



Krawce, dn. 28.08.2024 r.

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie	
Wzrost:	30.08.2024
RKP - 19857 - 2024	
Nr z rejestru:	Podpis: LW

liczba zał. 2

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska**w Rzeszowie****Al. Piłsudskiego 38****35-001 Rzeszów**

W związku z wystąpieniem Wójta Gminy Grębów o uzgodnienie projektu decyzji w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego obejmującej „Budowa stacji bazowej telefonii komórkowej P4 Sp. z o. o. nr TRB7110A wraz z WLZ i kanalizacją kablową” na części działki nr 1379 w miejscowości Krawce, Gmina Grębów, my niżej podpisani mieszkańcy miejscowości Krawce pragniemy zgłosić nasz stanowczy sprzeciw dla tej lokalizacji.

Zwracamy uwagę, iż przedmiotowa lokalizacja, biorąc pod uwagę przysiółki Sulechów Stary oraz Sulechów Nowy, stanowi praktycznie centralny obszar miejscowości, a odległość od najbliższych zabudowań to około 100 metrów(!). Brak jest długoterminowo prowadzonych badań oddziaływania tego rodzaju pola magnetycznego na zdrowie człowieka i pragnę wyrazić swoją głęboką obawę o pogorszenie mojego stanu zdrowia jako pacjentki onkologicznej od 25 lat. Jestem w wieku emerytalnym i posiadam trójkę wnucząt od 5 do 13 lat, które spędzają u mnie cały okres wakacji i ferii zimowych, wyrażam głęboką obawę o oddziaływanie tego rodzaju inwestycji na ich młode i rozwijające się organizmy.

Zwracamy uwagę, że zrealizowanie inwestycji drastycznie wpłynie na wartość sąsiadujących działek oraz ich atrakcyjność pod względem zamieszkania. Zwracamy uwagę, iż sąsiadujące działki mają bezpośredni dostęp do drogi powiatowej i stanowią bardzo atrakcyjne lokalizacje jako działki budowlane. Dodatkowo powstanie inwestycji spowoduje utratę właściwości tych działek. Powstanie inwestycji w planowanym miejscu drastycznie wpłynie na krajobraz okolicy. Pragniemy również zwrócić uwagę, że w rozpatrywanej lokalizacji znajdują się unikalne stanowiska dzikich ptaków i zwierząt, a powstanie ww. inwestycji zapewne nie pozostanie bez wpływu na ich siedliska.

Ponadto powstanie wieży antenowej katastrofalnie wpłynie na krajobraz i walory estetyczne miejscowości Krawce.

Pragniemy zwrócić uwagę, iż na terenie miejscowości posiadamy już dwóch dostawców naziemnego internetu szerokopasmowego (Orange oraz lokalny dostawca), a zasięg GSM zapewniany

przez już istniejące na terenie gminy stacje BTS jest wystarczający do realizowania połączeń telefonicznych oraz dostępu do internetu LTE.

Do protestu złożonego na ręcę Wójta Gminy Grębów w październiku 2023 roku złożyliśmy listę podpisów mieszkańców miejscowości Krawce, wyrażających sprzeciw. Prosimy o odrzucenie przedmiotowego wniosku o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego w całości. Kopię zebranych podpisów załączamy do korespondencji.

Z poważaniem